

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
<b>Приобретение электроэнергии</b>																						
<b>Вспомогательные материалы</b>																						
1	08.02.2022													32211036011	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,300	Кубический метр	3	0,900	АЛЬФА ООО	22-1-2715-15-00069	08.02.2022
2	08.02.2022													32211036011	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,300	Кубический метр	3	0,900	АЛЬФА ООО	22-1-2715-15-00069	08.02.2022
3	08.02.2022													32211036011	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,300	Кубический метр	3	0,900	АЛЬФА ООО	22-1-2715-15-00069	08.02.2022
4	08.02.2022													32211036011	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,300	Кубический метр	3,46	1,038	АЛЬФА ООО	22-1-2715-15-00069	08.02.2022
5	08.02.2022													32211036011	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,300	Кубический метр	200,09	60,027	АЛЬФА ООО	22-1-2715-15-00069	08.02.2022
6	08.02.2022													32211036011	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,300	Кубический метр	241,42	72,426	АЛЬФА ООО	22-1-2715-15-00069	08.02.2022
7	08.02.2022													32211036011	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,300	Кубический метр	0,5	0,150	АЛЬФА ООО	22-1-2715-15-00069	08.02.2022
8	08.02.2022													32211036011	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,300	Кубический метр	1	0,300	АЛЬФА ООО	22-1-2715-15-00069	08.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
9	08.02.2022													32211036011	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,300	Кубический метр	75	22,500	АЛЬФА ООО	22-1-2715-15-00069	08.02.2022
10	03.02.2022													32211026424	Льноволокно №11 5кг	0,502	Килограмм	21,94	11,017	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
11	03.02.2022													32211026424	Льноволокно №11 5кг	0,502	Килограмм	78,07	39,202	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
12	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	0,2	0,118	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
13	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	0,3	0,177	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
14	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	0,5	0,295	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
15	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	0,5	0,295	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
16	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	0,6	0,355	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
17	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	3,872	2,288	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
18	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
19	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
20	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
21	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
22	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
23	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
24	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
25	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
26	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
27	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
28	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	5	2,955	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
29	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	15	8,864	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
30	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	43,1	25,470	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
31	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	55	32,502	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022
32	03.02.2022													32211026424	Льноволокно очищенное Супер 100г	0,591	Килограмм	55,5	32,797	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00070	03.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке									Неконкурентная закупка	
		Торги			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15										
33	24.02.2022													32211080325	Армофол В	8,500	Рулон	4	34,000	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
34	24.02.2022													32211080325	Доска ламинатная класс 33 S8 Tarkett	1,400	Квадрат ный метр	142	198,800	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
35	24.02.2022													32211080325	Подложка под ламинат S2мм	0,150	Квадрат ный метр	142	21,300	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
36	24.02.2022													32211080325	Гипсокартон 2500*1200*9,5мм ВОЛМА	0,343	Штука	37	12,703	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
37	24.02.2022													32211080325	Гипсокартон Кнауф 1200x2500x12.5м м	0,406	Штука	35	14,204	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
38	24.02.2022													32211080325	Брус 150x50	22,333	Кубичес кий метр	4,5	100,500	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
39	24.02.2022													32211080325	Доска обрезная B100xS25мм	22,333	Кубичес кий метр	0,4	8,933	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
40	24.02.2022													32211080325	Доска обрезная B150xS50мм	22,333	Кубичес кий метр	0,7	15,633	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
41	24.02.2022													32211080325	Доска обрезная хвойных пород сорт 2 L3000xB150xS25 мм ГОСТ 8486-86	22,333	Кубичес кий метр	2,4	53,600	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
42	24.02.2022													32211080325	Дорожка грязезащитная влагопитывающ ая 900мм Condor	0,883	Погон ный метр	67	59,183	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
43	24.02.2022													32211080325	Клей обойный Метилан Универсал Премиум	1,454	Килограмм	5,5	7,998	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
44	24.02.2022													32211080325	Клей обойный Quelyd Спец Винил	1,655	Килограмм	2,1	3,476	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
45	24.02.2022													32211080325	Линолеум В2,5м	0,978	Квадратный метр	17	16,625	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
46	24.02.2022													32211080325	Линолеум В3м	1,055	Квадратный метр	13	13,715	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
47	24.02.2022													32211080325	Обои виниловые Sergio Rossellini В1.06xL10.05м	2,300	Рулон	27	62,100	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
48	24.02.2022													32211080325	Стеклообои Vitruvan Classic plus	3,400	Рулон	4	13,600	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
49	24.02.2022													32211080325	Утеплитель Isover Каркас-М40-АЛ-100	0,249	Квадратный метр	50,4	12,558	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
50	24.02.2022													32211080325	Утеплитель URSA GEO M-11	2,392	Рулон	10	23,917	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
51	24.02.2022													32211080325	Утеплитель трубчатый Энергофлекс 60x9мм	0,213	Штука	35	7,438	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
52	24.02.2022													32211080325	Утеплитель трубчатый "Энергофлекс" 76/13	0,301	Штука	10	3,010	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
53	24.02.2022													32211080325	Утеплитель трубчатый "Энергофлекс" 76/13	0,301	Штука	10	3,010	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
54	24.02.2022													32211080325	Утеплитель трубчатый "Энергофлекс" 89/13	0,480	Штука	10	4,800	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
55	24.02.2022													32211080325	Фанера 1525x1525x10	1,400	Штука	2	2,800	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
56	24.02.2022													32211080325	Фанера 1.52x1.52м	1,200	Лист	6	7,200	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00147	24.02.2022
57	24.02.2022													32211056459	Сетка стальная оцинкованная сварная L50xB50xD2.2 мм (1.5x1.5м)	2,554	Рулон	15	38,309	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00107	24.02.2022
58	21.02.2022													32211070004	Светильник светодиодный FP 150 50W 5000K	2,795	Штука	57	159,315	ОПТОСЕРВИС ООО	22-1-2715-15-00120	21.02.2022
59	25.02.2022													32211086085	Аккумулятор Delta DT1207	1,125	Штука	18	20,250	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
60	25.02.2022													32211086085	Аккумулятор Delta DTM1212	2,425	Штука	6	14,550	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
61	25.02.2022													32211086085	Аккумулятор Delta DT 1218	2,075	Штука	5	10,375	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
62	25.02.2022													32211086085	Аккумулятор Delta DT 12045	1,075	Штука	18	19,350	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
63	25.02.2022													32211086085	Аккумулятор T/A-Power/PG/PB/DH B/GS 12V 7.2A/h	0,850	Штука	1	0,850	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
64	25.02.2022													32211086085	Аккумулятор GP 1000 mAh AAA/286/HR03 NiMH	0,080	Штука	30	2,400	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
65	25.02.2022													32211086085	Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 mAh для ФТ-02В1	0,080	Штука	10	0,800	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
66	25.02.2022													32211086085	Аккумулятор GP AA 2500mAh	0,150	Штука	28	4,200	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
67	25.02.2022													32211086085	Элемент питания GP Ultra Alkaline 24AU-CR4 LR03 AAA	0,015	Штука	3	0,045	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
68	25.02.2022													32211086085	Элемент питания GP Ultra Alkaline 24AU-CR4 LR03 AAA	0,015	Штука	20	0,300	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
69	25.02.2022													32211086085	Элемент питания GP Ultra Alkaline 24AU-CR4 LR03 AAA	0,015	Штука	20	0,300	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
70	25.02.2022													32211086085	Элемент питания GP Ultra Alkaline 24AU-CR4 LR03 AAA	0,015	Штука	61	0,915	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
71	25.02.2022													32211086085	Элемент питания GP Ultra Alkaline 24AU-CR4 LR03 AAA	0,015	Штука	359	5,385	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
72	25.02.2022													32211086085	элемент питания Panasonic LR03/AAA EVOLTA-4BL	0,015	Штука	16	0,240	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
73	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Panasonic Alkaline Power LR03APB/4BP LR03 AAA	0,015	Штука	6	0,090	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
74	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Panasonic Alkaline Power LR03APB/4BP LR03 AAA	0,015	Штука	6	0,090	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
75	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Panasonic Alkaline Power LR03APB/4BP LR03 AAA	0,015	Штука	8	0,120	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
76	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Panasonic Alkaline Power LR03APB/4BP LR03 AAA	0,015	Штука	72	1,080	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
77	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Duracell LR03 Turbomax	0,015	Штука	40	0,600	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
78	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Duracell Basic LR6-2BL-2 AA	0,020	Штука	20	0,400	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
79	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Duracell Basic LR6-2BL-2 AA	0,020	Штука	34	0,680	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
80	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Duracell Basic LR6-2BL-2 AA	0,020	Штука	141	2,820	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
81	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Duracell Basic LR6-2BL-2 AA	0,020	Штука	166	3,320	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
82	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Energizer Base Plus LR06/E91 AA	0,020	Штука	70	1,400	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
83	25.02.2022													32211086085	Элемент питания GP LR14 Super Alkaline	0,055	Штука	8	0,440	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
84	25.02.2022													32211086085	Элемент питания GP LR14 Super Alkaline	0,055	Штука	16	0,880	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022



Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
85	25.02.2022													32211086085	Элемент питания GP LR14 Super Alkaline	0,055	Штука	16	0,880	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
86	25.02.2022													32211086085	Элемент питания GP LR14 Super Alkaline	0,055	Штука	20	1,100	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
87	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Duracell LR20-MN1300	0,100	Штука	8	0,800	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
88	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Duracell LR20-MN1300	0,100	Штука	8	0,800	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
89	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Duracell LR20-MN1300	0,100	Штука	10	1,000	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
90	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Duracell LR20-MN1300	0,100	Штука	10	1,000	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
91	25.02.2022													32211086085	Элемент питания EA STPOWER 6F22 крона	0,050	Штука	3	0,150	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
92	25.02.2022													32211086085	Элемент питания EA STPOWER 6F22 крона	0,050	Штука	30	1,500	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
93	25.02.2022													32211086085	Элемент питания "Крона" Energizer MAX 6LR61 9V BL1	0,100	Штука	47	4,700	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
94	25.02.2022													32211086085	Элемент питания Duracell 6LR61-MN1604	0,100	Штука	80	8,000	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
95	25.02.2022													32211086085	Элемент питания литиевый SAFT LSH20 (A373/LR20/D), 13000mAh, 3.6В, высокоточковый	1,350	Штука	40	54,000	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	22-1-2715-15-00146	25.02.2022
96	11.02.2022													32211051276	Ботинки мужские кожаные меховые Неогард	2,429	Пара (2 шт.)	35	85,015	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "4С"	22-1-2715-15-00099	11.02.2022
97	11.02.2022													32211051276	Ботинки мужские кожаные меховые Неогард	2,429	Пара (2 шт.)	73	177,317	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "4С"	22-1-2715-15-00099	11.02.2022
98	11.02.2022													32211051276	Сапоги кожаные Неогард меховые	2,269	Пара (2 шт.)	328	744,232	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "4С"	22-1-2715-15-00099	11.02.2022
99	11.02.2022													32211051276	Ботинки Трейл Икс	1,557	Пара (2 шт.)	1 258,00	1 958,706	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "4С"	22-1-2715-15-00099	11.02.2022
100	11.02.2022													32211051276	Ботинки утепленные женские кожаные Неогард	1,853	Пара (2 шт.)	7	12,971	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "4С"	22-1-2715-15-00099	11.02.2022
101	11.02.2022													32211051276	Сапоги литые из поливинилхлорида с жестким подноском	0,830	Пара (2 шт.)	630	522,900	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "4С"	22-1-2715-15-00099	11.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
102	11.02.2022													32211051276	Туфли сабо женские Леон	0,596	Пара (2 шт.)	35	20,860	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "4С"	22-1-2715-15-00099	11.02.2022
103	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмма	0,5	0,066	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
104	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмма	0,52	0,068	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
105	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмма	2	0,263	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
106	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмма	3	0,394	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
107	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмма	3	0,394	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
108	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмма	5	0,657	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
109	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмма	7,5	0,986	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
110	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмма	10	1,314	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
111	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмма	12	1,577	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
112	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмма	17	2,234	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
113	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	23,5	3,088	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
114	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	23,5	3,088	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
115	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	23,5	3,088	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
116	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	23,5	3,088	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
117	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	23,5	3,088	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
118	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	23,5	3,088	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
119	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	23,5	3,088	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
120	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	23,5	3,088	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
121	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	25,5	3,351	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
122	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	25,5	3,351	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
123	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	25,5	3,351	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
124	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	25,5	3,351	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
125	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	36	4,730	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
126	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	50	6,570	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
127	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
128	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
129	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
130	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
131	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
132	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
133	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
134	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
135	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
136	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
137	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
138	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	55	7,227	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
139	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	56	7,358	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
140	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	56	7,358	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
141	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	71	9,329	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
142	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	72	9,461	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
143	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	76	9,986	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
144	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	81	10,643	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
145	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	82	10,775	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
146	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	82	10,775	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
147	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	82	10,775	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
148	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	82	10,775	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
149	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	88	11,563	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
150	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	102	13,403	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
151	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	102	13,403	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
152	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	248,197	32,613	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
153	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3 D3мм	0,131	Килограмм	640,977	84,224	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
154	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3С D4мм	0,135	Килограмм	5	0,675	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
155	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3С D4мм	0,135	Килограмм	5	0,675	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
156	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3С D4мм	0,135	Килограмм	5	0,675	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
157	11.02.2022													32211030193	Электрод сварочный МР-3С D4мм	0,135	Килограмм	5	0,675	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00072	11.02.2022
158	11.02.2022													32211024048	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,325	Килограмм	3 896,14	1 266,246	НПК КОРРЗАЩИТА АО	22-1-2715-15-00088	11.02.2022
159	11.02.2022													32211024048	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая	0,376	Килограмм	11 178,99	4 206,095	НПК КОРРЗАЩИТА АО	22-1-2715-15-00088	11.02.2022
160	22.02.2022													32211056466	Герметик силиконовый	0,280	Штука	1	0,280	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке											
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
161	22.02.2022														32211056466	Герметик силиконовый	0,280	Штука	1	0,280	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
162	22.02.2022														32211056466	Герметик силиконовый	0,280	Штука	1	0,280	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
163	22.02.2022														32211056466	Герметик силиконовый	0,280	Штука	2	0,560	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
164	22.02.2022														32211056466	Герметик силиконовый	0,280	Штука	2	0,560	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
165	22.02.2022														32211056466	Герметик силиконовый	0,280	Штука	3	0,840	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
166	22.02.2022														32211056466	Герметик силиконовый	0,280	Штука	5	1,400	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
167	22.02.2022														32211056466	Герметик силиконовый	0,280	Штука	6	1,680	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
168	22.02.2022														32211056466	Герметик силиконовый	0,280	Штука	11	3,080	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
169	22.02.2022														32211056466	Герметик силиконовый	0,280	Штука	20	5,600	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
170	22.02.2022														32211056466	Гвозди жидкие Момент Монтаж	0,201	Штука	1	0,201	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
171	22.02.2022														32211056466	Гвозди жидкие Момент Монтаж	0,201	Штука	2	0,402	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
172	22.02.2022														32211056466	Жидкие гвозди момент-монтаж суперсильный + плюс 400 г.	0,407	Штука	5	2,035	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
173	22.02.2022														32211056466	Пена монтажная 750 мл	0,387	Штука	1	0,387	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
174	22.02.2022														32211056466	Пена монтажная 750 мл	0,387	Штука	1	0,387	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
175	22.02.2022														32211056466	Пена монтажная 750 мл	0,387	Штука	1	0,387	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
176	22.02.2022														32211056466	Пена монтажная 750 мл	0,387	Штука	1	0,387	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
177	22.02.2022														32211056466	Пена монтажная 750 мл	0,387	Штука	1	0,387	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022



Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
178	22.02.2022													32211056466	Пена монтажная 750 мл	0,387	Штука	2	0,774	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
179	22.02.2022													32211056466	Пена монтажная 750 мл	0,387	Штука	3	1,162	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
180	22.02.2022													32211056466	Пена монтажная 750 мл	0,387	Штука	3	1,162	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
181	22.02.2022													32211056466	Пена монтажная 750 мл	0,387	Штука	12	4,646	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
182	22.02.2022													32211056466	Пена монтажная Makroflex PRO 850мл	0,549	Штука	2	1,098	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
183	22.02.2022													32211056466	Пена монтажная Makroflex PRO 850мл	0,549	Штука	5	2,745	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
184	22.02.2022													32211056466	Пена монтажная Makroflex PRO 850мл	0,549	Штука	12	6,588	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
185	22.02.2022													32211056466	Пена монтажная Makroflex PRO 850мл	0,549	Штука	19	10,431	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
186	22.02.2022													32211056466	Пена монтажная 1000 мл	0,336	Штука	2	0,672	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
187	22.02.2022													32211056466	Пена монтажная 1000 мл	0,336	Штука	12	4,032	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
188	22.02.2022													32211056466	Очиститель пены Эксперт	0,170	Штука	2	0,340	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
189	22.02.2022													32211056466	Очиститель пены Эксперт	0,170	Штука	2	0,340	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
190	22.02.2022													32211056466	Очиститель пены Эксперт	0,170	Штука	2	0,340	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022
191	22.02.2022													32211056466	Очиститель пены Эксперт	0,170	Штука	3	0,510	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00097	22.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
192	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М20хL110	0,150	Килограмма	50,46	7,569	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
193	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М10хL55	0,172	Килограмма	1,3	0,223	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
194	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М14хL90мм	0,175	Килограмма	23,548	4,121	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
195	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М14хL90мм	0,175	Килограмма	24,25	4,244	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
196	21.02.2022													32211054683	Болт М14х70	0,175	Килограмма	5,16	0,902	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
197	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М10хL35	0,172	Килограмма	0,62	0,107	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
198	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М10хL35	0,172	Килограмма	1,89	0,325	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
199	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М16хL70	0,148	Килограмма	28,9	4,277	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
200	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М18хL90	0,185	Килограмма	21,6	3,990	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
201	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М16хL90мм	0,150	Килограмма	116,038	17,406	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
202	21.02.2022													32211054683	Болт М8х50	0,173	Килограмма	1,65	0,286	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
203	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М12хL60	0,176	Килограмма	2	0,351	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
204	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М16хL75	0,148	Килограмма	7,352	1,085	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
205	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М16хL75	0,148	Килограмма	15,648	2,310	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
206	21.02.2022													32211054683	Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М20хL90	0,150	Килограмм	4,8	0,719	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
207	21.02.2022													32211054683	Болт самоанкерующийся распорный ГОСТ 28778 М10х150мм с гайкой	0,054	Штука	3	0,162	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
208	21.02.2022													32211054683	Болт самоанкерующийся распорный ГОСТ 28778 М10хL80мм с крючком	0,046	Штука	2	0,092	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
209	21.02.2022													32211054683	Болт анкерный	0,026	Штука	150	3,825	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
210	21.02.2022													32211054683	Болт анкерный	0,026	Штука	18	0,459	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
211	21.02.2022													32211054683	Гайка шестигранная ГОСТ 5915 М14	0,203	Килограмм	3	0,609	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
212	21.02.2022													32211054683	Гайка шестигранная ГОСТ 5915 М14	0,203	Килограмм	5,6	1,137	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
213	21.02.2022													32211054683	Гайка шестигранная ГОСТ 5915 М14	0,203	Килограмм	7,016	1,424	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
214	21.02.2022													32211054683	Гайка шестигранная ГОСТ 5915 М10	0,166	Килограмм	0,2	0,033	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
215	21.02.2022													32211054683	Гайка шестигранная ГОСТ 5915 М10	0,166	Килограмм	2,104	0,348	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
216	21.02.2022													32211054683	Гайка шестигранная ГОСТ 5915 М18	0,236	Килограмм	5,7	1,342	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
217	21.02.2022													32211054683	Гайка М20	0,218	Килограмм	12,28	2,671	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
218	21.02.2022													32211054683	Гайка М8	0,182	Килограмм	0,166	0,030	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
219	21.02.2022													32211054683	Гайка М8	0,182	Килограмм	6,63	1,207	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
220	21.02.2022													32211054683	Гайка шестигранная ГОСТ 5915 М16	0,199	Килограмм	57,569	11,456	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
221	21.02.2022													32211054683	Гайка шестигранная ГОСТ 5915 М16	0,199	Килограмм	1,808	0,360	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
222	21.02.2022													32211054683	Дюбель пластиковый D6.0xL40мм	0,000	Штука	270	0,054	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
223	21.02.2022													32211054683	Дюбель пластиковый Omax Super с бортиком KEW SU K D6xL55мм	0,000	Штука	1 100,00	0,330	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
224	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь D6xL60мм потайной борт	0,002	Штука	100	0,150	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
225	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь D6xL60мм потайной борт	0,002	Штука	216	0,324	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
226	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь D6xL60мм потайной борт	0,002	Штука	20	0,030	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
227	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь D6xL40мм	0,001	Штука	150	0,135	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги						запрос котировок		запрос предложений		Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион															
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
228	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь Зубр D8xL60мм грибовидный борт	0,003	Штука	500	1,650	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
229	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь Зубр D6xL60мм грибовидный борт	0,002	Штука	300	0,450	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
230	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь Зубр D6xL60мм грибовидный борт	0,002	Штука	50	0,075	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
231	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь Зубр D6xL60мм грибовидный борт	0,002	Штука	400	0,600	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
232	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь Зубр D6xL60мм грибовидный борт	0,002	Штука	50	0,075	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
233	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь Зубр D6xL40мм грибовидный борт	0,001	Штука	150	0,165	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
234	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь Зубр D6xL40мм грибовидный борт	0,001	Штука	350	0,385	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
235	21.02.2022													32211054683	Заклепка 4x12 вытяжная алюминевая (стальной сердечник)	0,001	Штука	100	0,070	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
236	21.02.2022													32211054683	Подвес прямой для ПП профиля L60xB27xS0.9	0,006	Штука	90	0,558	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
237	21.02.2022													32211054683	Саморез D3.5xL35мм потай крупная резьба	0,196	Килограмм	4,7	0,923	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
238	21.02.2022													32211054683	Саморез D4.8xL35мм кровельный оцинкованный Ral 5005	0,002	Штука	200	0,400	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
239	21.02.2022													32211054683	Саморез D3.5xL11мм острый оксид	0,001	Штука	258	0,129	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
240	21.02.2022													32211054683	Саморез СГД D3.5xL25мм	0,182	Килограмм	1,46	0,266	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
241	21.02.2022													32211054683	Саморез D3.5xL25мм с узкой резьбой	0,190	Килограмм	10	1,900	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
242	21.02.2022													32211054683	Саморез D4.8xL35мм кровельный оцинкованный Ral 5008	0,003	Штука	800	2,000	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
243	21.02.2022													32211054683	Саморез Зубр D4.2xL25мм прессшайба	0,001	Штука	56	0,034	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
244	21.02.2022													32211054683	Саморез Зубр D4.2xL25мм прессшайба	0,001	Штука	500	0,300	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
245	21.02.2022													32211054683	Саморез Зубр D4.2xL25мм прессшайба	0,001	Штука	120	0,072	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
246	21.02.2022													32211054683	Саморез D3.5xL40мм	0,220	Килограмм	1	0,220	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
247	21.02.2022													32211054683	Саморез D4.2xL19мм прессшайба сверло	0,200	Килограмма	1	0,200	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
248	21.02.2022													32211054683	Саморез D4.2xL19мм прессшайба сверло	0,200	Килограмма	11,06	2,216	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
249	21.02.2022													32211054683	Саморез D3.8xL65мм	0,001	Штука	50	0,035	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
250	21.02.2022													32211054683	Саморез ШСГД D4.2xL75мм	0,202	Килограмма	1	0,202	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
251	21.02.2022													32211054683	Шайба плоская оцинкованная с фаской M20 DIN125 B	0,255	Килограмма	1,907	0,486	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
252	21.02.2022													32211054683	Саморез кровельный 5,5x35	0,003	Штука	350	0,910	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
253	21.02.2022													32211054683	Саморез СГД D3.5xL32мм	0,182	Килограмма	8	1,456	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
254	21.02.2022													32211054683	Саморез оксидированный D3.5xL41мм крупная резьба Viber	0,001	Штука	800	0,400	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
255	21.02.2022													32211054683	Саморез кровельный по дереву с шайбой и резиновой прокладкой EPDM Omax D4.8xL51мм	0,264	Килограмма	3	0,792	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
256	21.02.2022													32211054683	Шайба M8 узкая DIN125	0,001	Штука	135	0,068	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022



**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке									Неконкурентная закупка		
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное	
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
257	21.02.2022														32211054683	Шайба М14 ГОСТ 11371-78	0,003	Штука	372	0,930	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
258	21.02.2022														32211054683	Шайба М14 ГОСТ 11371-78	0,003	Штука	712	1,780	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
259	21.02.2022														32211054683	Шайба М10 ГОСТ 11371-78	0,001	Штука	22	0,018	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
260	21.02.2022														32211054683	Шайба М10 ГОСТ 11371-78	0,001	Штука	137	0,110	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
261	21.02.2022														32211054683	Шайба М10 ГОСТ 11371-78	0,001	Штука	600	0,480	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
262	21.02.2022														32211054683	Шайба М6 ГОСТ 11371-78	0,000	Штука	10	0,002	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
263	21.02.2022														32211054683	Шайба М12 ГОСТ 11371-78	0,001	Штука	7	0,009	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
264	21.02.2022														32211054683	Шайба М16 ГОСТ 11371-78	0,002	Штука	141	0,310	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
265	21.02.2022														32211054683	Шайба М16 ГОСТ 11371-78	0,002	Штука	1 319,00	2,902	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
266	21.02.2022														32211054683	Шпилька резьбовая с резьбой по всей длине DIN 975 М8xL2000мм	0,095	Штука	1	0,095	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
267	21.02.2022														32211054683	Шпилька резьбовая с резьбой по всей длине DIN 975 М14xL2000мм	0,205	Штука	2	0,410	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
268	21.02.2022														32211054683	Шпилька резьбовая М10x1000мм DIN 975	0,069	Штука	12	0,827	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
269	21.02.2022														32211054683	Шуруп внутренней отделки Hilti S- DS03B 4.0x45 M	0,001	Штука	34	0,034	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
270	21.02.2022													32211054683	Саморез D5.5xL19мм кровельный оцинкованный Ral 5015	0,003	Штука	2 849,00	9,117	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
271	21.02.2022													32211054683	Дюбель-гвоздь D8xL80мм	0,003	Штука	251	0,828	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
272	21.02.2022													32211054683	Шайба M12 увеличенная DIN 9021	0,004	Штука	100	0,390	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
273	21.02.2022													32211054683	Шайба M14 увеличенная DIN 9021	0,006	Штука	126	0,706	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
274	21.02.2022													32211054683	Гайка M10*1,25	0,003	Штука	600	2,010	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
275	21.02.2022													32211054683	Болт анкерный M10x150	0,020	Штука	30	0,600	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
276	21.02.2022													32211054683	Шпилька M10xL50	0,075	Штука	150	11,250	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
277	21.02.2022													32211054683	Саморез D4.8xL19мм кровельный оцинкованный Ral 5005	0,002	Штука	348	0,592	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
278	21.02.2022													32211054683	Саморез 4,2*16 полусфера-прессшайба	0,325	Килограмм	0,646	0,210	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
279	21.02.2022													32211054683	Саморез 4,2*16 полусфера-прессшайба	0,325	Килограмм	14,94	4,853	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
280	21.02.2022													32211054683	Болт анкерный с гайкой 10x97	0,012	Штука	13	0,156	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
281	21.02.2022													32211054683	Болт анкерный с гайкой 10x97	0,012	Штука	80	0,960	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
282	21.02.2022													32211054683	Саморез с прессшайбой 4,2x25 по металлу	0,192	Килограмм	2	0,385	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
283	21.02.2022													32211054683	Пластина монтажная 20x60x2 PP7	0,068	Штука	3	0,205	ПАНОРАМА ООО	22-1-2715-15-00112	21.02.2022
284	10.02.2022													32211030227	Палатка сварщика Нефтяник	21,679	Штука	2	43,357	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00073	10.02.2022
285	10.02.2022													32211030227	Палатка сварщика Нефтяник	21,679	Штука	3	65,036	ПРАЙД,ООО	22-1-2715-15-00073	10.02.2022
286	07.02.2022													32211030198	Котел газовый Bosch WBN6000-12C	32,505	Штука	12	390,060	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00074	07.02.2022
287	07.02.2022													32211030198	Котел газовый Bosch WBN6000-18C	33,428	Штука	13	434,570	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00074	07.02.2022
288	07.02.2022													32211030198	Котел газовый Bosch WBN6000-24C	33,702	Штука	15	505,531	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00074	07.02.2022
289	07.02.2022													32211030198	Водонагреватель газовый проточный Bosch W10-2 KB23	10,211	Штука	14	142,961	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00074	07.02.2022
290	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1 191,00	512,130	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
291	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	332	142,760	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
292	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	455	195,650	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
293	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	24	10,320	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
294	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
295	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
296	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
297	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
298	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
299	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
300	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
301	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
302	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
303	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	1	0,430	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
304	08.02.2022													32110991864	Пена для определения мест утечки газа V400мл	0,430	Штука	835	359,050	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
305	08.02.2022													32110991864	Спрей индикатор утечки газа Loctite 7100	1,000	Штука	128	128,000	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00052	08.02.2022
306	04.02.2022													32110970098	Ковер VAG из чугуна, DIN DVGW для запорной арматуры для Газа по DIN 4056	9,260	Штука	5	46,300	ЭНЕРГОТЕХМАГИ СТРАЛЬ ООО	22-1-2715-15-00068	04.02.2022
307	04.02.2022													32110970098	Плита опорная для ковера VAG с фиксацией шток для ковера по DIN 4056	1,971	Штука	5	9,855	ЭНЕРГОТЕХМАГИ СТРАЛЬ ООО	22-1-2715-15-00068	04.02.2022
308	04.02.2022													32110970098	Ковер VAG из чугуна, DIN DVGW для запорной арматуры для Газа по DIN 4056	9,260	Штука	2	18,520	ЭНЕРГОТЕХМАГИ СТРАЛЬ ООО	22-1-2715-15-00068	04.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
309	04.02.2022													32110970098	Плита опорная для ковера VAG с фиксацией шток для ковера по DIN 4056	1,971	Штука	2	3,942	ЭНЕРГОТЕХМАГИ СТРАЛЬ ООО	22-1-2715-15-00068	04.02.2022
310	24.02.2022													32211075447	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN100	60,500	Штука	10	605,000	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
311	24.02.2022													32211075447	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN100	60,500	Штука	5	302,500	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
312	24.02.2022													32211075447	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN150	92,700	Штука	7	648,900	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
313	24.02.2022													32211075447	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN150	92,700	Штука	3	278,100	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
314	24.02.2022													32211075447	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN200	142,500	Штука	5	712,500	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
315	24.02.2022													32211075447	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN200	142,500	Штука	2	285,000	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
316	24.02.2022													32211075447	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN50	43,850	Штука	3	131,550	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
317	24.02.2022													32211075447	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN80	56,450	Штука	2	112,900	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
318	24.02.2022													32211075447	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN80	56,450	Штука	2	112,900	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
319	24.02.2022													32211075447	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN100-150	3,325	Штука	13	43,225	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
320	24.02.2022													32211075447	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN65-80	3,325	Штука	1	3,325	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
321	24.02.2022													32211075447	Шток телескопический 0,9 м-1,3 м для VAG EKO DN200	3,325	Штука	3	9,975	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
322	24.02.2022													32211075447	Шток телескопический 1,7 м-2,7 м для VAG EKO DN100-150	3,900	Штука	2	7,800	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
323	24.02.2022													32211075447	Шток телескопический 0,9 м-1,3 м для VAG EKO DN100-150	2,595	Штука	3	7,785	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
324	24.02.2022													32211075447	Шток телескопический 1,2-1,8 м для VAG EKO DN200	3,325	Штука	1	3,325	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
325	24.02.2022													32211075447	Ключ Т-образный VAG для запорной арматуры	4,410	Штука	23	101,430	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022



**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
326	24.02.2022													32211075447	Шток телескопический 0,9 м-1,3 м для VAG EKO DN100-150	2,595	Штука	1	2,595	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
327	24.02.2022													32211075447	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN65-80	3,325	Штука	1	3,325	САНТЕХСЕРВИС ИТК ООО	22-1-2715-15-00133	24.02.2022
328	04.02.2022													32110964046	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный ИП212-41М	0,445	Штука	150	66,762	ЗАКУП ЛОГИСТИК ООО	22-1-2715-15-00080	04.02.2022
329	04.02.2022													32110964046	Извещатель охранный ИО 102-20 Б2П В	0,131	Штука	1	0,131	ЗАКУП ЛОГИСТИК ООО	22-1-2715-15-00080	04.02.2022
330	04.02.2022													32110964046	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный линейный ИПДЛ-52СМД (ИП212-52СМД) 8-60м однопозиционный	7,782	Штука	2	15,563	ЗАКУП ЛОГИСТИК ООО	22-1-2715-15-00080	04.02.2022
331	16.02.2022													32211051991	Фильтр газовый ФГ-50	21,281	Штука	3	63,842	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00105	16.02.2022
332	16.02.2022													32211051991	Фильтр газовый ФГ-50	21,281	Штука	1	21,281	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00105	16.02.2022
333	16.02.2022													32211051991	Фильтр газовый ФГ-100Ф	34,964	Штука	1	34,964	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00105	16.02.2022
334	16.02.2022													32211051991	Фильтр газовый ФГ-200	100,904	Штука	2	201,809	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00105	16.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		Торги						запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений												
		конкурс		аукцион		запрос котировок																
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
335	08.02.2022													32110970081	Дальномер лазерный Bosch GLM 50 C Professional	8,792	Штука	1	8,792	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	22-1-2715-15-00077	08.02.2022
336	08.02.2022													32110970081	Дальномер лазерный Bosch GLM 50 C Professional	8,792	Штука	1	8,792	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	22-1-2715-15-00077	08.02.2022
337	08.02.2022													32110970081	Магазин сопротивления измерительный P33	23,000	Штука	1	23,000	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	22-1-2715-15-00077	08.02.2022
338	09.02.2022													32211038824	Клапан предохранительный запорный КПЗ-150Н РУ0,5-30;1,7-90кПа	37,500	Штука	2	75,000	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00090	09.02.2022
339	09.02.2022													32211038824	Клапан предохранительный запорный КПЗ-150В РУ9-300;70-900кПа	37,500	Штука	2	75,000	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00090	09.02.2022
340	24.02.2022													32211083896	Регулятор давления газа РДБК1-200Н D105мм	187,065	Штука	1	187,065	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00143	24.02.2022
341	24.02.2022													32211083896	Регулятор давления газа РДБК1-200В D105мм	187,065	Штука	1	187,065	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00143	24.02.2022
342	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая	0,370	Килограмм	3 500,00	1 294,720	АЛЬЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке									Неконкурентная закупка		
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное	
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
343	07.02.2022														32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая	0,370	Килограмм	171,236	63,344	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
344	07.02.2022														32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая	0,370	Килограмм	14,3	5,290	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
345	07.02.2022														32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая	0,370	Килограмм	414,887	153,475	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
346	07.02.2022														32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая	0,370	Килограмм	30	11,098	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
347	07.02.2022														32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая	0,370	Килограмм	20	7,398	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
348	07.02.2022														32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килограмм	30	9,586	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
349	07.02.2022														32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килограмм	20	6,391	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
350	07.02.2022														32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килограмм	1 500,00	479,310	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
351	07.02.2022														32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килограмм	10	3,195	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
352	07.02.2022														32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килограмм	62,356	19,925	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		Торги					запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме																
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
353	07.02.2022													32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килогра мм	167,404	53,492	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
354	07.02.2022													32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килогра мм	4	1,278	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
355	07.02.2022													32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килогра мм	2	0,639	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
356	07.02.2022													32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килогра мм	3	0,959	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
357	07.02.2022													32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килогра мм	4	1,278	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
358	07.02.2022													32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килогра мм	3	0,959	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
359	07.02.2022													32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,320	Килогра мм	244	77,968	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
360	07.02.2022													32110971836	Грунт СБЭ-111 Унипол серый	0,320	Килогра мм	10,6	3,387	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
361	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ серая	0,370	Килогра мм	19,42	7,184	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
362	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ серая	0,370	Килогра мм	225,724	83,500	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
363	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ серая	0,370	Килогра мм	0,64	0,237	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
364	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ серая	0,370	Килогра мм	121,65	45,001	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
365	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ синяя	0,370	Килограмм	241	89,151	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
366	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ синяя	0,370	Килограмм	25,33	9,370	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
367	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ синяя	0,370	Килограмм	319,791	118,297	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
368	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ белая	0,370	Килограмм	68,082	25,185	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
369	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ белая	0,340	Килограмм	20	6,806	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
370	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ зеленая	0,370	Килограмм	7,482	2,768	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
371	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ голубая	0,370	Килограмм	42,24	15,625	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
372	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ красная	0,370	Килограмм	39,444	14,591	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
373	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ красная	0,370	Килограмм	6,36	2,353	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
374	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ красная	0,370	Килограмм	2,5	0,925	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
375	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ красная	0,370	Килограмма	18,95	7,010	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
376	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ черная	0,370	Килограмма	7,5	2,774	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
377	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ черная	0,370	Килограмма	385,469	142,593	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
378	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ черная	0,370	Килограмма	7,9	2,922	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
379	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ черная	0,370	Килограмма	339,83	125,710	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
380	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль желтая СБЭ-111 «УНИПОЛЬ» марка Б	0,344	Килограмма	93,241	32,083	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
381	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль желтая СБЭ-111 «УНИПОЛЬ» марка Б	0,344	Килограмма	20	6,882	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
382	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль желтая СБЭ-111 «УНИПОЛЬ» марка Б	0,344	Килограмма	1,055	0,363	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022
383	07.02.2022													32110971836	Грунт-эмаль черная СБЭ-111 «УНИПОЛЬ» марка Б	0,344	Килограмма	76,15	26,202	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00079	07.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
384	04.02.2022													32110970098	Ковер VAG из чугуна, DIN DVGW для запорной арматуры для Газа по DIN 4056	9,250	Штука	7	64,747	ЭНЕРГОТЕХМАГИ СТРАЛЬ ООО	22-1-2715-15-00076	04.02.2022
385	04.02.2022													32110970098	Плита опорная для ковера VAG с фиксацией шток для ковера по DIN 4056	1,923	Штука	8	15,386	ЭНЕРГОТЕХМАГИ СТРАЛЬ ООО	22-1-2715-15-00076	04.02.2022
386	01.02.2022													32211026419	Плата обработки в сборе с индикатором для ФП11.2К,ФП12,ФП22	3,633	Штука	1	3,633	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
387	01.02.2022													32211026419	Плата обработки в сборе с индикатором для ФП11.2К,ФП12,ФП22	3,633	Штука	1	3,633	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
388	01.02.2022													32211026419	Плата обработки в сборе с индикатором для ФП11.2К,ФП12,ФП22	3,633	Штука	1	3,633	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
389	01.02.2022													32211026419	Плата обработки в сборе с индикатором для ФП11.2К,ФП12,ФП22	3,633	Штука	1	3,633	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
390	01.02.2022													32211026419	Плата обработки в сборе с индикатором для ФП11.2К,ФП12,ФП22	3,633	Штука	1	3,633	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки								Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок						запрос предложений									
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
391	01.02.2022												32211026419	Сенсор ПГС-1Ех СН4/СЗН8 мягкие выводы для ФП22 ПР1.80.00.00	0,940	Штука	48	45,120	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
392	01.02.2022												32211026419	Сенсор ПГС-1Ех СН4/СЗН8 мягкие выводы для ФП22 ПР1.80.00.00	0,940	Штука	49	46,060	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
393	01.02.2022												32211026419	Сенсор ГС- Ех(СН4/СЗН8/Ех) мягкие выводы ПР2.90.10.00	1,800	Штука	50	90,000	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
394	01.02.2022												32211026419	Сенсор ГС- Ех(СН4/СЗН8/Ех) мягкие выводы ПР2.90.10.00	1,800	Штука	24	43,200	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
395	01.02.2022												32211026419	Сенсор ГС- Ех(СН4/СЗН8/Ех) мягкие выводы ПР2.90.10.00	1,800	Штука	48	86,400	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
396	01.02.2022												32211026419	Сенсор ГС- Ех(СН4/СЗН8/Ех) мягкие выводы ПР2.90.10.00	1,800	Штука	48	86,400	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
397	01.02.2022												32211026419	Газоанализатор ФП-33	36,467	Штука	1	36,467	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
398	01.02.2022												32211026419	Газоанализатор ФП-33	36,467	Штука	5	182,333	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
399	01.02.2022												32211026419	Газоанализатор ФП-33	36,467	Штука	3	109,400	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
400	01.02.2022												32211026419	Газоанализатор ФП-33	36,467	Штука	2	72,933	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022



**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
401	01.02.2022													32211026419	Штанга для наземного применения АРТ 23113	2,083	Штука	11	22,916	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
402	01.02.2022													32211026419	Индикатор жидкокристаллический Т1С-250 для газоанализатора ФП11.2К/ФП12/ФП22/ФД-09	1,079	Штука	2	2,158	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
403	01.02.2022													32211026419	Индикатор жидкокристаллический Т1С-250 для газоанализатора ФП11.2К/ФП12/ФП22/ФД-09	1,079	Штука	2	2,158	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
404	01.02.2022													32211026419	Индикатор жидкокристаллический Т1С-250 для газоанализатора ФП11.2К/ФП12/ФП22/ФД-09	1,079	Штука	2	2,158	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
405	01.02.2022													32211026419	Индикатор жидкокристаллический Т1С-250 для газоанализатора ФП11.2К/ФП12/ФП22/ФД-09	1,079	Штука	2	2,158	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
406	01.02.2022													32211026419	Индикатор жидкокристаллический ТИС-250 для газоанализатора ФП11.2К/ФП12/ФП22/ФД-09	1,079	Штука	2	2,158	ГАЗ ФАРМЭК ООО	22-1-2715-15-00053	01.02.2022
407	21.02.2022													32211047715	Ванночка малярная 290x270мм Stayer	0,045	Штука	159	7,155	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
408	21.02.2022													32211047715	Кисть круглая D70мм Зубр Универсал-мастер №22	0,220	Штука	2	0,440	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
409	21.02.2022													32211047715	Валик малярный меховой D60мм ВММ-200	0,057	Штука	1 762,00	100,434	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
410	21.02.2022													32211047715	Кисть радиаторная 70мм светлая натур.щетина Мако	0,057	Штука	30	1,710	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
411	21.02.2022													32211047715	Кисть плоская 75мм	0,029	Штука	13	0,377	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
412	21.02.2022													32211047715	Шпатель нержавеющей L80мм Fit	0,019	Штука	4	0,076	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
413	21.02.2022													32211047715	Валик малярный меховой D60мм ВММ-200	0,057	Штука	2	0,114	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
414	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая В50мм Matrix	0,022	Штука	10	0,220	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
415	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая 50мм Fit	0,017	Штука	15	0,255	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
416	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая В25мм Matrix	0,011	Штука	1	0,011	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
417	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer В63мм	0,021	Штука	4	0,084	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
418	21.02.2022													32211047715	Ванночка малярная 330x350мм Stayer	0,045	Штука	75	3,375	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
419	21.02.2022													32211047715	Кисть круглая D70мм Зубр Универсал-мастер №22	0,217	Штука	30	6,510	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
420	21.02.2022													32211047715	Валик малярный велюровый в сборе 140мм Т4Р	0,061	Штука	12	0,732	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
421	21.02.2022													32211047715	Кисть плоская 50мм Зубр Универсал-мастер	0,017	Штука	5	0,085	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
422	21.02.2022													32211047715	Валик малярный меховой ВММ-150 D60мм	0,050	Штука	2 550,00	127,500	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
423	21.02.2022													32211047715	Кисть круглая D45мм №12 Stayer Universal-Standart	0,058	Штука	3	0,174	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
424	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer B63мм	0,020	Штука	5	0,100	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
425	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer B100мм	0,039	Штука	30	1,170	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
426	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer B38мм	0,012	Штука	1	0,012	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
427	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer B63мм	0,020	Штука	15	0,300	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
428	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая B50мм Matrix	0,022	Штука	1	0,022	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
429	21.02.2022													32211047715	Валик малярный меховой ВММ-100 D60мм	0,046	Штука	1	0,046	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
430	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer B40мм	0,012	Штука	20	0,240	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
431	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая B50мм Matrix	0,022	Штука	5	0,110	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
432	21.02.2022													32211047715	Шпатель малярный 300мм Matrix	0,047	Штука	1	0,047	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
433	21.02.2022													32211047715	Кисть макловица Stayer	0,058	Штука	4	0,232	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
434	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer B50мм	0,016	Штука	595	9,520	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
435	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая B75мм Matrix	0,029	Штука	23	0,667	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
436	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer B25мм	0,010	Штука	1	0,010	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
437	21.02.2022													32211047715	Валик малярный меховой D60мм BMM-200	0,056	Штука	4	0,224	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
438	21.02.2022													32211047715	Валик малярный велюровый ВВ-200 D60мм	0,066	Штука	2	0,132	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
439	21.02.2022													32211047715	Кисть макловица 40x140мм	0,133	Штука	10	1,330	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
440	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer B75мм	0,029	Штука	320	9,280	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
441	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer В25мм	0,010	Штука	145	1,450	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
442	21.02.2022													32211047715	Стержень-удлиннитель телескопический для малярного инструмента Зубр Эксперт	0,241	Штука	245	59,045	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
443	21.02.2022													32211047715	Валик малярный велюровый ВВ-200 D60мм	0,067	Штука	6	0,402	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
444	21.02.2022													32211047715	Ванночка малярная 330x350мм Stayer	0,044	Штука	5	0,220	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
445	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer В40мм	0,013	Штука	70	0,910	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
446	21.02.2022													32211047715	Кисть круглая Fit КР-40	0,035	Штука	20	0,700	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
447	21.02.2022													32211047715	Шпатель малярный 250мм Matrix	0,040	Штука	2	0,080	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
448	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая Stayer В63мм	0,021	Штука	527	11,067	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
449	21.02.2022													32211047715	Кисть флейцевая В75мм Matrix	0,029	Штука	2	0,058	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
450	21.02.2022													32211047715	Кисть плоская 75мм Универсал Эксперт	0,029	Штука	2	0,058	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
451	21.02.2022													32211047715	Валик малярный D40xL180мм Stayer	0,084	Штука	20	1,680	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
452	21.02.2022													32211047715	Валик малярный меховой ВММ-100 D60мм	0,046	Штука	100	4,600	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
453	21.02.2022													32211047715	Валик малярный меховой ВММ-180 D60мм	0,084	Штука	5	0,420	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
454	21.02.2022													32211047715	Валик малярный меховой L200мм Профи	0,056	Штука	3	0,168	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
455	21.02.2022													32211047715	Ванночка малярная 290x270мм Stayer	0,045	Штука	1	0,045	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
456	21.02.2022													32211047715	Валик малярный велюровый ВВ-200 D60мм	0,047	Штука	2	0,094	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
457	21.02.2022													32211047715	Валик малярный меховой ВМ L240мм	0,063	Штука	1	0,063	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
458	21.02.2022													32211047715	Шпатель нержавеющий L100мм Sturm	0,022	Штука	1	0,022	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	22-1-2715-15-00114	21.02.2022
459	04.02.2022													32110964041	Грузик балансировочный для литых дисков 5гр (набор 100шт)	0,350	Набор	1	0,350	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
460	04.02.2022													32110964041	Грузик балансировочный для литых дисков 10гр (набор 100шт)	0,650	Набор	1	0,650	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
461	04.02.2022													32110964041	Грузик балансировочный для литых дисков 15гр (набор 100шт)	0,900	Набор	1	0,900	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
462	04.02.2022													32110964041	Клей-активатор с кисточкой 340 г	0,500	Штука	4	2,000	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
463	04.02.2022													32110964041	Клемма АКБ 24В усиленная	0,450	Компле кт	1	0,450	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
464	04.02.2022													32110964041	Латка для камер круглая 62мм	0,010	Штука	20	0,200	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
465	04.02.2022													32110964041	Латка для камер круглая 52мм	0,008	Штука	100	0,800	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
466	04.02.2022													32110964041	Латка для камер круглая 42мм	0,005	Штука	20	0,100	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
467	04.02.2022													32110964041	Латка для камер овальная 46*80мм	0,015	Штука	20	0,300	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
468	04.02.2022													32110964041	манометр шинный ДМ 214	0,150	Штука	1	0,150	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022



**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
469	04.02.2022													32110964041	Съемник подшипников 150мм Дело Техники 815015	1,400	Штука	1	1,400	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
470	04.02.2022													32110964041	манометр шинный ДМ 214	0,150	Штука	1	0,150	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
471	04.02.2022													32110964041	Салфетка в тубе из искусственной замши City Up Platinum 43x32см	0,100	Штука	20	2,000	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
472	04.02.2022													32110964041	Салфетка в тубе из искусственной замши City Up Platinum 43x32см	0,100	Штука	9	0,900	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
473	04.02.2022													32110964041	Салфетка в тубе из искусственной замши City Up Platinum 43x32см	0,100	Штука	16	1,600	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
474	04.02.2022													32110964041	Жидкость стеклоомывателя зимняя Windshield Washer	0,105	Литр; кубический дециметр	600	63,000	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00065	04.02.2022
475	21.02.2022													32211077891	Известь негашеная кальциевая 1 сорт ГОСТ 9179-77	0,015	Килограмм	4	0,061	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
476	21.02.2022													32211077891	Канистра для бензина металлическая 20л	2,314	Штука	1	2,314	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
477	21.02.2022													32211077891	Канистра для бензина металлическая 20л	2,314	Штука	2	4,628	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
478	21.02.2022													32211077891	Кирпич красный одинарный рядовой М125	21,167	Тысяча штук	0,355	7,514	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
479	21.02.2022													32211077891	Кирпич красный одинарный рядовой М125	21,167	Тысяча штук	0,08	1,693	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
480	21.02.2022													32211077891	Клей плиточный Юнис XXI	0,014	Килограмм	100	1,400	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
481	21.02.2022													32211077891	Материал рулонный кровельный Технониколь Стеклоизол ХПП L10000xB1000xS3 мм	1,298	Рулон	7	9,088	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
482	21.02.2022													32211077891	Материал рулонный кровельный Технониколь Стеклоизол ХКП L10000xB1000xS3,5мм	1,044	Рулон	29	30,284	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
483	21.02.2022													32211077891	Материал рулонный кровельный Технониколь Стеклоизол ТКП L10000xB1000xS4 мм	1,263	Рулон	7	8,843	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
484	21.02.2022													32211077891	Петля приварная Т2/150-22 с подшипником Fuago	0,456	Штука	2	0,912	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
485	21.02.2022													32211077891	Петля приварная Т2/150-22 с подшипником Fuago	0,456	Штука	2	0,912	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
486	21.02.2022													32211077891	Плитка напольная керамогранит 300x300мм серый	1,008	Квадратный метр	15	15,125	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
487	21.02.2022													32211077891	Рубероид Технониколь РКП-350 L15xВ1м	0,593	Рулон	10	5,933	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
488	21.02.2022													32211077891	Стеклоблок StarGlass В190xL190xS80м	0,240	Штука	30	7,200	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
489	21.02.2022													32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-III 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,1	0,705	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
490	21.02.2022													32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-III 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,1	0,705	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
491	21.02.2022													32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-Ш 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,1	0,705	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
492	21.02.2022													32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-Ш 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,15	1,058	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
493	21.02.2022													32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-Ш 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,15	1,058	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
494	21.02.2022													32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-Ш 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,2	1,410	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
495	21.02.2022													32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-Ш 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,5	3,525	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
496	21.02.2022													32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-Ш 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,7	4,935	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
497	21.02.2022												32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-Ш 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1,35	9,518	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
498	21.02.2022												32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-Ш 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	2,642	18,626	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
499	21.02.2022												32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-Ш 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	5,77	40,679	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
500	21.02.2022												32211077891	Портландцемент М-500-Д-0 ( П/А-Ш 42,5 Б)	7,050	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	14,174	99,927	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
501	21.02.2022												32211077891	Шпатлевка Ветонит LR	0,039	Килограмм	75	2,888	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
502	21.02.2022												32211077891	Шпатлевка фасадная Weber Vetonit VH	0,070	Килограмм	10	0,704	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
503	21.02.2022												32211077891	Штукатурка гипсовая белая БОЛАРС	0,023	Килограмм	1 614,06	37,365	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022
504	21.02.2022												32211077891	Штукатурка гипсовая универсальная Knauf Ротбанд	0,024	Килограмм	400	9,500	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00121	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
505	28.02.2022													32211108046	Соединение неразъемное полиэтилен-сталь D32x25 ПЭ100 SDR11	0,276	Штука	25	6,890	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00141	28.02.2022
506	28.02.2022													32211108046	Соединение неразъемное полиэтилен-сталь D32x25 ПЭ100 SDR11	0,276	Штука	60	16,536	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00141	28.02.2022
507	01.02.2022													32110951397	Огнетушитель порошковый ОП-5	0,970	Штука	33	32,010	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00040	01.02.2022
508	01.02.2022													32110951397	Огнетушитель порошковый ОП-2 МИГ	0,691	Штука	21	14,502	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00040	01.02.2022
509	01.02.2022													32110951397	Огнетушитель порошковый ОП-2 МИГ	0,530	Штука	4	2,120	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00040	01.02.2022
510	01.02.2022													32110951397	Огнетушитель порошковый ОП-8	1,200	Штука	6	7,200	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00040	01.02.2022
511	01.02.2022													32110951397	Ремкомплект гидропульты ранцевого огнетушителя "Ермак-18"	0,620	Комплект	18	11,160	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00040	01.02.2022
512	24.02.2022													32211055076	Сетка рабица оцинкованная 50x50мм В1.5xL10м ГОСТ 5336-80	1,700	Рулон	45	76,499	ПАРТНЕР-СК ООО	22-1-2715-15-00106	24.02.2022
513	07.02.2022													32110994532	Строп канатный универсальный УСК-1 14,0 мм. L 1,5 м	0,673	Штука	2	1,346	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
514	07.02.2022													32110994532	Строп канатный универсальный УСК-1 14,0 мм L 2,0 м	0,780	Штука	2	1,560	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
515	07.02.2022													32110994532	Строп канатный универсальный УСК-1 8,3 мм и L 2,0 м	0,294	Штука	2	0,588	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
516	07.02.2022													32110994532	Строп канатный универсальный УСК-1 8,3 мм L 1,5 м	0,344	Штука	2	0,688	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
517	07.02.2022													32110994532	Строп текстильный петлевой СТП-3.0/2000	0,480	Штука	3	1,440	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
518	07.02.2022													32110994532	Строп текстильный петлевой СТП-3.0/3000	0,636	Штука	3	1,908	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
519	07.02.2022													32110994532	Строп текстильный петлевой СТП-3.0/3000	0,636	Штука	2	1,272	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
520	07.02.2022													32110994532	Строп текстильный петлевой СТП-3.0/3000	0,636	Штука	1	0,636	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
521	07.02.2022													32110994532	Строп текстильный петлевой СТП-3.0/3000	0,636	Штука	1	0,636	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
522	07.02.2022													32110994532	Строп текстильный петлевой СТП-3.0/3000	0,636	Штука	2	1,272	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
523	07.02.2022													32110994532	Строп цепной ВЦ 2,0/4000	2,467	Штука	2	4,934	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
524	07.02.2022													32110994532	Стропы текстильные двухпетлевые СТП, L 6м, 5г	2,088	Штука	14	29,232	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
525	07.02.2022													32110994532	Стропы текстильные двухпетлевые СТП, L 4м, 3г	0,794	Штука	13	10,322	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00081	07.02.2022
526	10.02.2022													32211040263	Лента изол.Литкор-3/В450 X S2,1мм	169,872	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,2	33,974	АЛЬЯНС ООО	22-1-2715-15-00092	10.02.2022
527	10.02.2022													32211040263	Лента изол.Литкор-3/В450 X S2,1мм	169,872	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,04	6,795	АЛЬЯНС ООО	22-1-2715-15-00092	10.02.2022
528	10.02.2022													32211040263	Лента изол.Литкор-3/В450мм	169,872	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,15	25,481	АЛЬЯНС ООО	22-1-2715-15-00092	10.02.2022
529	08.02.2022													32211028274	Щебень фракции 5-20мм	2,160	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3	6,480	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00071	08.02.2022



**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
530	08.02.2022													32211028274	Щебень фракции 5-20мм	2,160	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3,44	7,430	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00071	08.02.2022
531	08.02.2022													32211028274	Щебень фракции 5-20мм	2,160	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	54	116,640	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00071	08.02.2022
532	08.02.2022													32211028274	Щебень фракции 5-20мм	2,160	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	67,181	145,111	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00071	08.02.2022
533	08.02.2022													32211028274	Щебень фракции 5-20мм	2,160	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	111,631	241,123	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00071	08.02.2022
534	08.02.2022													32211028274	Щебень фракции 20-70мм	2,160	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,78	1,685	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00071	08.02.2022
535	08.02.2022													32211028274	Щебень фракции 20-70мм	2,160	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,452	0,976	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00071	08.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
536	02.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Насос Grundfos UPS25-60/180 PV0.6MPa 11м3/ч	7,667	Штука	2	15,333	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00057	02.02.2022
537	02.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Насос циркуляционный Wilo Star-RS25/6	7,250	Штука	2	14,500	НОВАГАЗ ООО	22-1-2715-15-00057	02.02.2022
538	25.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Электрод сравнения медносульфатный ЭНЕС-1	1,042	Штука	35	36,458	ПСС ВЕБ ТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00130	25.02.2022
539	25.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Электрод сравнения медносульфатный ЭНЕС-1	1,042	Штука	3	3,125	ПСС ВЕБ ТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00130	25.02.2022
540	25.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Электрод сравнения медносульфатный ЭНЕС-1	1,042	Штука	3	3,125	ПСС ВЕБ ТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00130	25.02.2022
541	25.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Электрод сравнения медносульфатный ЭНЕС-1	1,042	Штука	53	55,209	ПСС ВЕБ ТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00130	25.02.2022
542	24.02.2022													32211078495	Ковер VAG из чугуна, DIN DVGW для запорной арматуры для Газа по DIN 4056	8,356	Штука	24	200,539	ЭНЕРГОТЕХМАГИ СТРАЛЬ ООО	22-1-2715-15-00145	24.02.2022
543	24.02.2022													32211078495	Ковер VAG из чугуна, DIN DVGW для запорной арматуры для Газа по DIN 4056	8,356	Штука	2	16,712	ЭНЕРГОТЕХМАГИ СТРАЛЬ ООО	22-1-2715-15-00145	24.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
544	24.02.2022													32211078495	Плита опорная для ковера VAG с фиксацией шток для ковера по DIN 4056	1,779	Штука	22	39,140	ЭНЕРГОТЕХМАГИ СТРАЛЬ ООО	22-1-2715-15-00145	24.02.2022
545	21.02.2022													32211061356	Эмаль ПФ-115 черная высший сорт	0,114	Килограмм	25	2,850	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
546	21.02.2022													32211061356	Эмаль ПФ-115 черная высший сорт	0,114	Килограмм	20	2,280	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
547	21.02.2022													32211061356	Эмаль ПФ-115 черная высший сорт	0,114	Килограмм	20	2,280	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
548	21.02.2022													32211061356	Эмаль ПФ-115 синяя высший сорт	0,142	Килограмм	5,7	0,809	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
549	21.02.2022													32211061356	Эмаль ПФ-115 синяя высший сорт	0,142	Килограмм	5,7	0,809	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
550	21.02.2022													32211061356	Эмаль ПФ-115 коричневая высший сорт	0,125	Килограмм	1,9	0,238	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
551	21.02.2022													32211061356	Эмаль ПФ-115 голубая высший сорт	0,122	Килограмм	13,3	1,623	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
552	21.02.2022													32211061356	Эмаль ПФ-115 красная высший сорт	0,145	Килограмм	2,7	0,392	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
553	21.02.2022													32211061356	Эмаль ПФ-115 желтая высший сорт	0,130	Килограмм	50	6,500	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
554	21.02.2022													32211061356	Эмаль ПФ-115 желтая высший сорт	0,130	Килограмм	10	1,300	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное	
		Торги			аукцион	запрос котировок		запрос предложений															
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс		запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
555	21.02.2022														32211061356	Эмаль ПФ-115 желтая высший сорт	0,130	Килограмм	1,9	0,247	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
556	21.02.2022														32211061356	Эмаль ПФ-115 белая высший сорт	0,130	Килограмм	175	22,750	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
557	21.02.2022														32211061356	Эмаль ПФ-115 белая высший сорт	0,130	Килограмм	40	5,200	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
558	21.02.2022														32211061356	Эмаль ПФ-115 белая высший сорт	0,130	Килограмм	1,9	0,247	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
559	21.02.2022														32211061356	Эмаль ПФ-115 серая высший сорт	0,144	Килограмм	5,7	0,821	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
560	21.02.2022														32211061356	Эмаль ПФ-115 красно-коричневая высший сорт	0,114	Килограмм	11,4	1,300	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
561	21.02.2022														32211061356	Эмаль ПФ-115 зеленая высший сорт	0,130	Килограмм	25	3,250	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
562	21.02.2022														32211061356	Эмаль ПФ-115 зеленая высший сорт	0,130	Килограмм	9,5	1,235	ТК Вид, ООО	22-1-2715-15-0010	21.02.2022
563	15.02.2022														32211055719	Часть запасная автомобильная универсальная	6 156,000	Штука	1	6 156,000	ООО "САБО"	22-1-1610-15-00085	15.02.2022
564	03.02.2022														32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	25	0,949	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
565	03.02.2022														32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	3	0,114	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
566	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	150	5,694	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
567	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	30	1,139	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
568	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	135	5,125	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
569	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	50	1,898	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
570	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	50	1,898	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
571	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	50	1,898	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
572	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	180	6,833	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
573	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	7 457,00	283,068	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
574	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	10	0,380	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
575	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	25	0,949	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
576	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 12x0.1x10	0,031	Штука	3	0,093	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
577	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 12x0.1x10	0,031	Штука	1	0,031	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
578	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 12x0.1x10	0,031	Штука	1	0,031	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
579	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	35	1,329	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
580	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	25	0,949	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
581	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	20	0,759	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
582	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	754	28,622	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
583	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	20	0,759	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
584	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	36	1,367	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
585	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	10	0,380	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
586	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	1	0,038	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
587	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	25	0,949	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
588	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	10	0,380	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
589	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	55	2,088	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
590	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15m Valtec	0,038	Штука	830	31,507	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
591	03.02.2022													32110979199	Лента ФУМ 19x0.2мм L15м Valtec	0,038	Штука	1 935,00	73,453	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00032	03.02.2022
592	15.02.2022													32211071005	Лента изол.Литкор- Л/В450мм	170,900	Тонна; метриче ская тонна (1000 кг)	0,45	76,905	АЛЪЯНС ООО	22-1-2715-15-00093	15.02.2022
593	14.02.2022													32211051283	Пломба пластиковая номерная ПК-91 рх 3	0,007	Штука	600	4,260	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022
594	14.02.2022													32211051283	Пломба пластиковая номерная ПК-91 рх 3	0,007	Штука	850	6,035	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022
595	14.02.2022													32211051283	Пломба пластиковая номерная ПК-91 рх 3	0,007	Штука	2 600,00	18,460	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022
596	14.02.2022													32211051283	Пломба свинцовая D10мм H7мм	0,286	Килогра мм	1	0,286	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022
597	14.02.2022													32211051283	Проволока пломбировочная витая Ду0,65мм	0,002	Метр	200	0,418	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022
598	14.02.2022													32211051283	Проволока пломбировочная витая Ду0,65мм	0,002	Метр	300	0,627	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022
599	14.02.2022													32211051283	Проволока пломбировочная витая Ду0,65мм	0,002	Метр	300	0,627	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022
600	14.02.2022													32211051283	Проволока пломбировочная витая Ду0,65мм	0,002	Метр	400	0,836	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
601	14.02.2022													32211051283	Проволока пломбировочная витая Ду0,65мм	0,002	Метр	450	0,941	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022
602	14.02.2022													32211051283	Проволока пломбировочная витая Ду0,65мм	0,002	Метр	1 000,00	2,090	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022
603	14.02.2022													32211051283	Проволока пломбировочная витая Ду0,65мм	0,002	Метр	2 200,00	4,598	ИНКРОНА ООО	22-1-2715-15-00098	14.02.2022
604	14.02.2022													32211035184	Жидкость стеклоомывателя незамерзающая - 30	0,032	Литр; кубичес кий децимет р	509,49	16,497	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00089	14.02.2022
605	14.02.2022													32211035184	Жидкость стеклоомывателя незамерзающая - 30	0,032	Литр; кубичес кий децимет р	4 126,63	133,620	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00089	14.02.2022
606	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Проявитель Рентген 2ТП 1,5 л	0,184	Упаковк а	3,12	0,575	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
607	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Проявитель Рентген 2ТП 1,5 л	0,184	Упаковк а	1,8	0,332	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
608	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Проявитель Рентген 2ТП 1,5 л	0,184	Упаковк а	3,06	0,564	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
609	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Проявитель Рентген 2ТП 1,5 л	0,184	Упаковк а	37,02	6,818	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022



**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
610	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Пленка рентгеновская 30x40 РТ-1	22,022	Упаковка	1,645	36,226	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
611	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Пленка рентгеновская 30x40 РТ-1	22,022	Упаковка	0,139	3,061	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
612	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Пленка рентгеновская 30x40 РТ-1	22,022	Упаковка	0,136	2,995	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
613	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Пленка рентгеновская 30x40 РТ-1	22,022	Упаковка	0,08	1,762	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
614	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фиксаж Рентген 2ТФ 1.5 л	0,202	Упаковка	3,06	0,617	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
615	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фиксаж Рентген 2ТФ 1.5 л	0,202	Упаковка	37,02	7,466	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
616	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фиксаж Рентген 2ТФ 1.5 л	0,202	Упаковка	1,8	0,363	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
617	03.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фиксаж Рентген 2ТФ 1.5 л	0,202	Упаковка	3,12	0,629	ЛИТАС ООО	22-1-2715-15-00067	03.02.2022
618	08.02.2022													32211039983	Бумага Color Copy А4	1,333	Штука	5	6,667	ИНТЕРПАКС ООО	№ 22-1-4505-15-00063	08.02.2022
619	08.02.2022													32211039983	Бумага для плоттера Xerox 450L91236	0,667	Штука	4	2,667	ИНТЕРПАКС ООО	№ 22-1-4505-15-00063	08.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		Торги					запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	запрос предложений												
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме					закрытый аукцион											
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
620	08.02.2022													32211039983	Бумага для плоттера Xerox 450L91238	1,333	Рулон	7	9,333	ИНТЕРПАКС ООО	№ 22-1-4505-15-00063	08.02.2022
621	08.02.2022													32211039983	Бумага для офисной техники A3	0,387	Упаковка	325	125,668	ИНТЕРПАКС ООО	№ 22-1-4505-15-00063	08.02.2022
622	08.02.2022													32211039983	Бумага для плоттера Xerox 450L91240	1,667	Рулон	5	8,333	ИНТЕРПАКС ООО	№ 22-1-4505-15-00063	08.02.2022
623	08.02.2022													32211039983	Бумага для плоттера 420мм Mega Engineer	0,833	Рулон	9	7,500	ИНТЕРПАКС ООО	№ 22-1-4505-15-00063	08.02.2022
624	08.02.2022													32211039983	Бумага для офиса A4	0,193	Штука	1 054,00	203,770	ИНТЕРПАКС ООО	№ 22-1-4505-15-00063	08.02.2022
625	08.02.2022													32211039983	Бумага для офиса A4	0,193	Штука	8 905,00	1 721,604	ИНТЕРПАКС ООО	№ 22-1-4505-15-00063	08.02.2022
626	16.02.2022													32211043330	Манометр ДМГ- 60-10кПа-1.5-У3 газовый с переходником	1,150	Штука	32	36,800	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00104	16.02.2022
627	16.02.2022													32211043330	Манометр ДМГ- 60-10кПа-1.5-У3 газовый с переходником	1,150	Штука	32	36,800	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00104	16.02.2022
628	16.02.2022													32211043330	Манометр ДМГ- 60-10кПа-1.5-У3 газовый с переходником	1,150	Штука	36	41,400	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00104	16.02.2022
629	16.02.2022													32211043330	Манометр ДМГ- 60-6кПа-1.5-У3 газовый без переходника	1,150	Штука	42	48,300	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00104	16.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
630	16.02.2022													32211043330	Манометр ДМГ - 60-6кПа-1.5-У3 газовый без переходника	1,150	Штука	42	48,300	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00104	16.02.2022
631	16.02.2022													32211043330	Манометр ДМГ - 60-6кПа-1.5-У3 газовый без переходника	1,150	Штука	46	52,900	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	22-1-2715-15-00104	16.02.2022
632	11.02.2022													32211052672	Фильтр газовый ФГ-50Ф	21,250	Штука	2	42,500	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00094	11.02.2022
633	11.02.2022													32211052672	Фильтр газовый ФГ-100	34,637	Штука	1	34,637	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00094	11.02.2022
634	11.02.2022													32211052672	Фильтр газовый ФГ-50	21,250	Штука	1	21,250	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	22-1-2715-15-00094	11.02.2022
635	24.02.2022													32211091324	Дверь металлическая 2050x960мм	27,089	Штука	3	81,267	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
636	24.02.2022													32211091324	Блок дверной межкомнатный 2000x900мм	11,695	Штука	5	58,475	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
637	24.02.2022													32211091324	Дверь межкомнатная В0.9xH2м	11,695	Штука	9	105,255	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
638	24.02.2022													32211091324	Доводчик дверной EN3	2,159	Штука	10	21,590	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
639	24.02.2022													32211091324	Добор 2200x150x10мм 3D ламинированный орех	0,580	Штука	15	8,700	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
640	24.02.2022													32211091324	Добор дверной 190x2000 мм	0,580	Штука	4	2,320	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
641	24.02.2022													32211091324	Коробка для двери	1,245	Штука	9	11,205	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
642	24.02.2022													32211091324	Наличник для двери	0,268	Штука	33	8,844	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги								запрос котировок		запрос предложений									Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
643	24.02.2022													32211091324	Наличник для двери	0,268	Штука	27	7,236	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022	
644	24.02.2022													32211091324	Европодвес в комплекте до 1000мм для потолка Албес	0,028	Штука	15	0,420	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022	
645	24.02.2022													32211091324	Панель ПВХ Пласт-Торг L3000xB250xS8м	0,324	Штука	11	3,564	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022	
646	24.02.2022													32211091324	Панель стеновая влагостойкая МДФ L2600xB250xS7 ТУ 5536-003-50113531-2005	0,472	Штука	103	48,616	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022	
647	24.02.2022													32211091324	Петля без врезки стальная 500-2ВВ 100x2,5мм	0,236	Штука	28	6,608	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022	
648	24.02.2022													32211091324	Потолок подвесной Армстронг	0,564	Квадратный метр	180	101,520	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022	
649	24.02.2022													32211091324	Планка для подвесного потолка L0.6м Нева	0,024	Штука	100	2,400	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022	
650	24.02.2022													32211091324	Планка для подвесного потолка L1.2м Нева	0,043	Штука	75	3,225	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022	
651	24.02.2022													32211091324	Планка для подвесного потолка L3.7м Нева	0,158	Штука	10	1,580	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022	

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
652	24.02.2022													32211091324	Пристенный уголок В19хL3000хH24мм белый	0,243	Штука	12	2,916	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
653	24.02.2022													32211091324	Плинтус пластиковый с кабель каналом В60хL2500мм	0,095	Штука	20	1,900	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
654	24.02.2022													32211091324	Заглушка правая для пластикового плинтуса KronPlast	0,014	Штука	10	0,140	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
655	24.02.2022													32211091324	Заглушка левая для пластикового плинтуса KronPlast	0,014	Штука	10	0,140	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
656	24.02.2022													32211091324	Угол внутренний для пластикового плинтуса	0,015	Штука	25	0,375	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
657	24.02.2022													32211091324	Угол наружный для пластикового плинтуса Ideal	0,015	Штука	14	0,210	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
658	24.02.2022													32211091324	Элемент соединительный для плинтуса Elsi	0,016	Штука	26	0,416	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
659	24.02.2022													32211091324	Порог декоративный алюминиевый Пластал	0,110	Погонный метр	4,9	0,539	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
660	24.02.2022													32211091324	Порог угловой 20х20х900мм	0,235	Штука	1	0,235	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
661	24.02.2022													32211091324	Профиль потолочный направляющий ППН 28*27 3м (0,45мм)	0,260	Штука	30	7,800	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
662	24.02.2022													32211091324	Скотч малярный B50мм	0,121	Штука	3	0,363	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
663	24.02.2022													32211091324	Уголок перфорированный оцинкованный 21х21х3000мм Албес	0,024	Погонный метр	12	0,288	СТРОЙМАРКЕТ ООО	22-1-2715-15-00148	24.02.2022
664	16.02.2022													32211043744	Труба стальная электросварная прямошовная 57х3.5мм ГОСТ 10704-91 покрытие двухслойное полимерное ВУС	0,860	Метр	49	42,140	АНТИКОР ПОЛИМЕР ООО	22-1-2715-15-00103	16.02.2022
665	16.02.2022													32211043744	Труба стальная электросварная прямошовная 57х3.5мм ГОСТ 10704-91 покрытие двухслойное полимерное ВУС	0,860	Метр	36	30,960	АНТИКОР ПОЛИМЕР ООО	22-1-2715-15-00103	16.02.2022
666	16.02.2022													32211043744	Труба стальная электросварная прямошовная 57х3.5мм ГОСТ 10704-91 покрытие двухслойное полимерное ВУС	0,860	Метр	71	61,060	АНТИКОР ПОЛИМЕР ООО	22-1-2715-15-00103	16.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
667	16.02.2022													32211043744	Труба стальная электросварная прямошовная 108х4мм покрытие двухслойное полимерное ВУС	1,776	Метр	36	63,936	АНТИКОР ПОЛИМЕР ООО	22-1-2715-15-00103	16.02.2022
668	16.02.2022													32211043744	Труба стальная электросварная прямошовная 159х4мм ГОСТ 10704-91 покрытие двухслойное полимерное ВУС	3,000	Метр	24	72,000	АНТИКОР ПОЛИМЕР ООО	22-1-2715-15-00103	16.02.2022
669	16.02.2022													32211043744	Труба стальная электросварная прямошовная 159х5мм ГОСТ 20295 покрытие двухслойное полимерное ВУС	3,278	Метр	12	39,336	АНТИКОР ПОЛИМЕР ООО	22-1-2715-15-00103	16.02.2022
670	25.02.2022													32211074359	Фонарь ERA FA12M	2,050	Штука	7	14,350	ТЕХНОКОМ ООО	22-1-2715-15-00140	25.02.2022
671	25.02.2022													32211074359	Фонарь налобный Kosmos КОС-Н19-LED	0,225	Штука	2	0,450	ТЕХНОКОМ ООО	22-1-2715-15-00140	25.02.2022
672	25.02.2022													32211074359	Светильник аварийного освещения SKAT-LT 2330 LED	1,100	Штука	10	11,000	ТЕХНОКОМ ООО	22-1-2715-15-00140	25.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
673	25.02.2022													32211074359	Светильник аварийного освещения IEK ДПА 2104	2,800	Штука	5	14,000	ТЕХНОКОМ ООО	22-1-2715-15-00140	25.02.2022
674	25.02.2022													32211074359	Пржектор светодиодный СДО-5-70 70Вт 6500К 5600Лм IP65 LLT	0,595	Штука	15	8,925	ТЕХНОКОМ ООО	22-1-2715-15-00140	25.02.2022
675	25.02.2022													32211074359	Блок речевого оповещения Соната-К	2,055	Штука	4	8,220	ТЕХНОКОМ ООО	22-1-2715-15-00140	25.02.2022
676	08.02.2022													32211038718	Паста очищающая	0,088	Штука	11 518,00	1 012,432	Э.Н.С. ООО	22-1-2715-15-00075	08.02.2022
677	24.02.2022													32211098702	Эмаль аэрозольная KUDO 1013 универсальная желтая	0,157	Штука	48	7,532	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00119	24.02.2022
678	24.02.2022													32211098702	Эмаль аэрозольная алкидная универсальная красная в баллончиках 520 мл	0,157	Штука	360	56,491	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00119	24.02.2022
679	24.02.2022													32211098702	Эмаль аэрозольная алкидная универсальная черная в баллончиках 520 м	0,157	Штука	54	8,474	МЕРКУРИЙ ООО	22-1-2715-15-00119	24.02.2022



**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
680	11.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Опрессовщик газовых систем VIRAX 262080	24,638	Штука	2	49,276	РОТОРИКА-УРАЛ ООО	22-1-2715-15-00095	11.02.2022
681	04.02.2022													32110990870	Жидкость тормозная DOT-4	0,175	Литр; кубический дециметр	17	2,975	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00078	04.02.2022
682	04.02.2022													32110990870	Жидкость тормозная DOT-4	0,175	Литр; кубический дециметр	198	34,650	Логинова Вера Александровна, ИП	22-1-2715-15-00078	04.02.2022
683	25.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Протектор магниевый ПМ-10У	3,783	Штука	20	75,660	ПСС ВЕБ ТРЕЙД ООО	22-1-2715-15-00131	25.02.2022
капитальный ремонт																						
приобретение оборудования																						
страхование																						
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
услуги производственного назначения																						
1	28.02.2022											32211101698			Работа по выполнению раздела проектной документации ГО и ЧС	333,333	Условная единица	1	333,333	Тамбовсельхозтехпроект, ПИ, ООО	22-1-2415-08-00151	28.02.2022
2	08.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по выдаче технических условий на пересечение железнодорожных путей	7,222	Штука	1	7,222	РПРС Тамбовская область	ТАМ-14-22	08.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
3	07.02.2022													32211027156	Работы по оформлению схемы расположения земельных участков на кадастровом плане	2 850,000	Штука	1	2 850,000	МСК-67.000	22-1-2415-08-00083	07.02.2022
4	01.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по предоставлению сервитута для строительства	0,001	Условная единица	1	0,001	АО "Агентство по ипотечному жилищному кредитованию Тамбовской области"	2-2022	01.02.2022
5	07.02.2022													32211026488	Работа по инженерно-экологическим изысканиям	4 000,000	Условная единица	1	4 000,000	КЕДРЬ-ПРОЕКТ, ООО	22-1-2415-08-00082	07.02.2022
6	21.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	2,000	Условная единица	1	2,000	ООО "СИСТЕМА"	2102-02-ФРДО	21.02.2022
7	22.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга шиномонтажа	10,363	Условная единица	1	10,363	Самохин Виктор Васильевич, ИП	22-3-1610-23-00128	22.02.2022
8	21.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по стирке спецодежды	15,000	Условная единица	1	15,000	Новинка, ОАО	22-1-1910-23-00102	21.02.2022
9	28.02.2022													32211104240	Работа по оформлению проекта планировки и проекта межевания территории	1 250,000	Условная единица	1	1 250,000	ФЕДЕРАЛЬНЫЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР-БТИ ООО	22-1-2415-08-00150	28.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке									Неконкурентная закупка	
		Торги					запрос котировок	запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме					закрытый аукцион										запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
10	16.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по ремонту спецодежды	21,000	Условная единица	1	21,000	Умарова Гульфия Утаевна	22-1-1905-23-00101	16.02.2022
11	01.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по определению рыночной стоимости имущества	3,500	Условная единица	1	3,500	НОВОСИБИРСКАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ ООО	22-1-0610-23-00062	01.02.2022
12	25.02.2022											32211096897			Работа по оформлению технического плана объекта	833,333	Условная единица	1	833,333	ФЕДЕРАЛЬНЫЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР-БТИ ООО	22-1-2415-04-00149	25.02.2022
13	11.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	8,550	Условная единица	1	8,550	ООО "Техосмотр"	22-3-1610-23-00100	11.02.2022
14	01.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по предоставлению сервитута для строительства	0,055	Условная единица	1	0,055	АО "Агентство по ипотечному жилищному кредитованию Тамбовской области"	1-2022	01.02.2022
15	02.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	11,536	Условная единица	1	11,536	КОМПАНИОН ПЛЮС ООО	22-1-1610-23-00091	02.02.2022
приобретение горюче-смазочных материалов																						
1	11.02.2022													32211019606	Масло трансмиссионное Tex-Oil ТАД-17	0,098	Литр; кубическ ий дециметр	10	0,983	ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов	22-1-2715-15-00087	11.02.2022

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
2	11.02.2022													32211019606	Масло трансмиссионное Тех-Oil ТАД-17	0,098	Литр; кубический дециметр	1080	106,207	ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов	22-1-2715-15-00087	11.02.2022
3	17.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Керосин технический	0,073	Литр; кубический дециметр	123	8,964	ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов	22-1-2715-15-00109	17.02.2022
4	17.02.2022												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Керосин технический	0,073	Литр; кубический дециметр	1057	77,034	ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов	22-1-2715-15-00109	17.02.2022
5	14.02.2022													32211048013	Смазка Ravenol Mehrzweckfett mit MOS2	0,489	Литр; кубический дециметр	425	208,012	АНТЭКС ООО	22-1-2715-15-00086	14.02.2022